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Mesleki Eğitim Programları: 
 Mesleki Eğitim Meslek, insanlara yararlı mal ya da hizmet üretmek ve karşılığında para 
kazanmak için yapılan, belli bir eğitimle kazanılan sistemli bilgi ve becerilere dayalı, 
kuralları toplumca belirlenmiş etkinlikler bütünüdür. Mesleki Eğitim Mesleki eğitim; 
toplumsal hayatın her alanında ihtiyaç duyulan mesleklerde kalifiye teknik elemanlar 
yetiştirilmesi için gerekli bilgi ve becerilerin verildiği eğitimdir. Mesleki eğitimin amacı, 
toplumun hedefleri ve iş çevrelerinin talepleri doğrultusunda bireylere belirli bir 
mesleğin gerektirdiği bilgi, beceri ve uygulama yeterliliklerinin kazandırılmasıdır. 
Mesleki Eğitimin Türkiye'deki Yeri 2005 yılında AB içinde yapılan bir araştırmada velilere 
"zorunlu eğitimi tamamlamış öğrenciye, genel mi, meslek eğitimi mi tavsiye edersiniz?" 
sorusu yöneltiliyor. İngiltere, Fransa, Finlandiya, Hollanda gibi gelişmiş ülkelerde 
yaşayanlar yüzde 70 gibi büyük bir çoğunlukla mesleki eğitim derken bu oran 
Türkiye’de çok aşağılarda kalmaktadır. İş piyasasına girenlerin çoğunun mesleki bir 
eğitimi yok. Mesleki eğitim almayan kişiyi piyasada yetiştirmek de oldukça zor. Yani 
sadece genel lise eğitimi almış insanlar işgücü verimliliğini arttıramıyor. Mesleki eğitimi 
tamamlayabilmek için meslek edindiren kurslardan faydalanmak gerekmektedir. 
Üniversite mezunlarının çoğu hayallerini kurdukları işlerde çalışamamaktadırlar. 
Memuriyete geçenler ve güçlü şirketlerde işe girenler üniversiteden mezun olanların 
mutlu azınlığını oluşturuyor. Türkiye 10 yıllık perspektif içinde AB’ye tam üye olacaksa, 
ekonomide güçlü ve yapısal bir dönüşüm gerçekleştirmek zorunda. Bu dönüşümün 
temelinde de verimlilik ve katma değeri yüksek ürünler üretmek ve ihraç etmek yatıyor. 
Bu hedefe ulaşabilmenin en önemli ön koşullarından biri, vasıflı işgücü. Mesleki Eğitimin 
Önemi Ülkelerin gelişmesinde ve kalkınmasında sanayileşmenin temel unsuru olan 
bilgi, beceri ve iş alışkanlıklarına sahip yüksek verimi gerçekleştirecek kalifiye insan 
gücünün yetiştirilmesi gerekmektedir. Kalifiye elemanların bilgi ve becerisi, ekonomik 
başarının temelidir. Mesleki kurslar özellikle iki amaca yöneliktir. Bir tarafta genç 



insanlara başarılı bir meslek yolu hazırlamak, diğer yandan ekonomiye vasıflı eleman 
yetiştirmektir. Günümüzde, hızlı teknolojik değişme ve dünya düzeyindeki yapılaşma 
değişiminde Mesleki Teknik Eğitimin öneminin çok büyük olduğu herkes tarafından 
bilinen ve söylenen gerçektir. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin ilgi, istidat ve 
kabiliyetlerini geliştirecek, gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı 
kazandırmak suretiyle hayata hazırlanmasında ve Ülkemizin kalkınmasında en önemli 
unsur haline gelmesinde Mesleki Eğitimin önemi çok büyüktür. Bilim ve teknolojideki 
gelişmelere paralel olarak hızla gelişen endüstrimizin ihtiyaç duyduğu teknik insan 
gücünün yetiştirilmesi amacıyla Endüstriyel Teknik Öğretim Okulları eğitim ve öğretim 
vermektedir. 
 
  
 


